
UCHWAŁA NR XLIII/348/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami ) oraz art. 211 - 212,  art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 3.155.633,74 zł oraz wprowadza się zmiany 
w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 437.948,85 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1) Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 2.717.684,89 zł. 

2) Załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu w roku 2022 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 
2022 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 171.710,32 zł oraz wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulików w roku 
2022 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2022 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Sulików na rok 2022 wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala deficyt budżetu w wysokości 591.676,88 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których 
mowa w art.217 ust 2 pkt 6. 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się przychody budżetu   w wysokości 1.791.159,88 zł i rozchody budżetu w 
     wysokości 1.199.483,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIII/347/22    Rady Gminy Sulików z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 000 295,00 -287 500,00 712 795,00

60016 Drogi publiczne gminne 850 795,00 -287 500,00 563 295,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

287 500,00 -287 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 821,02 0,00 316 821,02

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 654,10 0,00 35 654,10

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0,00 35 654,10 35 654,10

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

35 654,10 -35 654,10 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 810 450,21 2 906 034,34 17 716 484,55

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

942 875,21 17 615,77 960 490,98

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

49 795,09 17 615,77 67 410,86

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 742 537,00 2 888 418,57 7 630 955,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 420 448,00 2 888 418,57 7 308 866,57

801 Oświata i wychowanie 629 675,47 1 919,40 631 594,87

80195 Pozostała działalność 30 974,00 1 919,40 32 893,40

0830 Wpływy z usług 6 827,50 1 919,40 8 746,90

852 Pomoc społeczna 4 388 097,39 -3 366 000,00 1 022 097,39

85295 Pozostała działalność 3 592 331,00 -3 366 000,00 226 331,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 366 000,00 -3 366 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 465 155,00 3 901 180,00 4 366 335,00

85395 Pozostała działalność 465 155,00 3 901 180,00 4 366 335,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 901 180,00 3 901 180,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 1



Razem: 34 489 482,68 3 155 633,74 37 645 116,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do uchwały Nr  XLIII/348/22  Rady Gminy Sulików z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 322 410,31 -331 710,32 1 990 699,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 122 289,68 122 289,68

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 122 289,68 122 289,68

60016 Drogi publiczne gminne 1 359 850,00 -502 000,00 857 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -2 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 289 500,00 -500 000,00 789 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 916 962,31 16 000,00 932 962,31

4300 Zakup usług pozostałych 100 200,00 -4 000,00 96 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 762,31 20 000,00 682 762,31

60095 Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 357 450,00 -9 000,00 348 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 550,00 -9 000,00 95 550,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

26 000,00 -9 000,00 17 000,00

710 Działalność usługowa 259 120,00 19 944,00 279 064,00

71035 Cmentarze 153 500,00 19 944,00 173 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 9 000,00 32 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

17 000,00 10 944,00 27 944,00

750 Administracja publiczna 4 550 101,32 105 400,00 4 655 501,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 207 479,49 75 400,00 4 282 879,49

4300 Zakup usług pozostałych 233 264,83 1 900,00 235 164,83

4430 Różne opłaty i składki 46 300,00 -1 500,00 44 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 75 000,00 144 000,00

75095 Pozostała działalność 95 702,00 30 000,00 125 702,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 689,13 16 600,00 617 289,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 272 968,11 16 600,00 289 568,11

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

139 368,11 4 600,00 143 968,11

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 200,00 12 400,00 59 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 -400,00 5 400,00

801 Oświata i wychowanie 10 096 652,11 34 919,40 10 131 571,51

80101 Szkoły podstawowe 6 325 725,77 -1 123,37 6 324 602,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737 427,62 -161,41 737 266,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 224,18 -23,01 79 201,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 958 145,54 -938,95 2 957 206,59

80104 Przedszkola 1 770 689,25 34 123,37 1 804 812,62

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

400 000,00 33 000,00 433 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 455,63 161,42 161 617,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 040,35 23,00 16 063,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 575 093,05 938,95 576 032,00

80195 Pozostała działalność 178 214,00 1 919,40 180 133,40

4300 Zakup usług pozostałych 35 974,00 1 919,40 37 893,40

851 Ochrona zdrowia 122 688,77 17 615,77 140 304,54

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 196,27 17 615,77 119 812,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 114,29 7 115,77 18 230,06

4220 Zakup środków żywności 2 040,01 2 000,00 4 040,01

4300 Zakup usług pozostałych 19 581,10 7 000,00 26 581,10

4410 Podróże służbowe krajowe 485,32 500,00 985,32

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 539,30 1 000,00 4 539,30

852 Pomoc społeczna 5 923 639,85 -3 366 000,00 2 557 639,85

85295 Pozostała działalność 3 592 331,00 -3 366 000,00 226 331,00

3110 Świadczenia społeczne 3 521 893,15 -3 300 000,00 221 893,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 -34 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 854,80 -5 854,80 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,20 -145,20 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 437,85 -16 000,00 4 437,85

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -3 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 465 155,00 3 901 180,00 4 366 335,00

85395 Pozostała działalność 465 155,00 3 901 180,00 4 366 335,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 829 000,00 3 829 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 000,00 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 854,80 5 854,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 145,20 145,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 180,00 13 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 186 782,33 25 000,00 5 211 782,33

90095 Pozostała działalność 273 174,51 25 000,00 298 174,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 274,51 25 000,00 234 274,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 133 170,42 -11 000,00 2 122 170,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 128 170,42 -11 000,00 2 117 170,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 458 100,00 -11 000,00 1 447 100,00

926 Kultura fizyczna 152 325,00 35 000,00 187 325,00

92601 Obiekty sportowe 78 025,00 35 000,00 113 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 525,00 35 000,00 112 525,00

Razem: 37 798 844,45 437 948,85 38 236 793,30

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2022
Załącznik nr 4 do uchwały NR XLIII/348/22   Rady Gminy Sulików z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 325 710,321 952 262,31 1 626 551,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 122 289,68 122 289,680,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 122 289,68 122 289,68

Dotacja celowa dla Powiatu Zgorzeleckiego do realizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2486D

 

relacji Radzimów – Platerówka (do granicy powiatu)”
0,00 122 289,68 122 289,68

60016 Drogi publiczne gminne - 500 000,00 789 500,001 289 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 289 500,00 - 500 000,00 789 500,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga gminna nr 
109799D w Sulikowie 549 500,00 - 500 000,00 49 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 20 000,00 682 762,31662 762,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 762,31 20 000,00 682 762,31
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy dróg 
wewnętrznych na terenie Gminy Sulików 30 000,00 20 000,00 50 000,00

60095 Pozostała działalność 32 000,00 32 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

Wymiana wiaty przystankowej na dz. nr 615 w Sulikowie 0,00 32 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 105 000,00169 000,00 274 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 244 000,00169 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 75 000,00 144 000,00
Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy Sulików - poprawa warunków 
higieniczno sanitarnych 0,00 75 000,00 75 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00
Zapewnienie miejsca do składowania środków niezbędnych do 
zapobiegania i przeciwdziałania chorób zakaźnych 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,001 292 674,51 1 317 674,51

90095 Pozostała działalność 25 000,00 234 274,51209 274,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 274,51 25 000,00 234 274,51

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Radzimowie Górnym 67 000,00 25 000,00 92 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 11 000,001 458 100,00 1 447 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 11 000,00 1 447 100,001 458 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 458 100,00 - 11 000,00 1 447 100,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Miedzianej 1 006 000,00 - 21 000,00 985 000,00
Modernizacja świetlicy wiejskiej we Wrociszowie Dolnym w zakresie 
poprawy warunków higieniczno-sanitarnych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

926 Kultura fizyczna 35 000,0077 525,00 112 525,00

92601 Obiekty sportowe 35 000,00 112 525,0077 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 525,00 35 000,00 112 525,00
Budowa studni i szamba na boisku sportowym w Studniskach Dolnych - 
poprawa warunków higieniczno - sanitarnych 0,00 35 000,00 35 000,00

5 425 841,82 5 254 131,50- 171 710,32Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 552.795,77 zł, z tego: 

a)w dziale 756, rozdziale 75618 (po stronie dochodów) o kwotę 17.615,77 zł wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz w dziale 851, rozdziale 85154 (po stronie wydatków) w związku 
z przeznaczeniem środków na ochronę zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi, 

b)w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 535.180,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: na 
realizację zadań związanych z wypłatą dodatku węglowego (315.180,00 zł),  na realizację zadania, o którym 
mowa w art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie  niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967, z późn. zm.), (220.000,00 zł). 

2.  Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 2.890.337,97 zł, z tego: 

a)w dziale 756, rozdziale 75621 o kwotę 2.888.418,57 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

b)w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 1.919,40 wpływy z usług. 

3.  Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 287.500,00 zł, z tego: 

a)w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 287.500,00 zł dotacja celowa na realizację zadania „Przebudowa 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych – droga gminna nr 109799 D w Sulikowie – I etap.” . 

4. Dokonuje się przeniesienia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach tego samego działu 754 i rozdziału 75421 o kwotę 35.654,10 zł z tytułu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 
dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
w działach i rozdziałach. 

5. Dokonuje się przeniesienia dochodów i wydatków w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej - z działu 852, rozdziału 85295  do działu 853, rozdziału 85395 o kwotę 
3.366.000,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań 
związanych z wypłatą dodatku węglowego. 

6. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 172.653,08 zł z tego: 

a)w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 122.289,68 zł - dotacja celowa dla Powiatu Zgorzeleckiego do 
realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2486D relacji Radzimów – 
Platerówka (do granicy powiatu)”, 

b)w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 20.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy dróg 
wewnętrznych na terenie Gminy Sulików”, 

c)w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 10.944,00 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

d)w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 17.500,00 zł dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień, 

e)w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 1.919,40 zł zakup usług pozostałych. 

7. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami 
klasyfikacji budżetowej o kwotę 251.523,37 zł: 

a)zwiększono o kwotę 251.523,37 zł z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60095 o kwotę 32.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Wymiana wiaty przystankowej na dz. nr 615 w Sulikowie”, 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 9.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 1



-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 76.900,00 zł: zakup usług pozostałych (1.900,00 zł), wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja pomieszczeń Urzędu 
Gminy Sulików – poprawa warunków higieniczno – sanitarnych” (75.000,00 zł), 

-w dziale 750, rozdziale 75095 o kwotę 30.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Zapewnienie miejsca do składowania środków niezbędnych do zapobiegania 
i przeciwdziałania chorób zakaźnych”, 

-w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 17.000,00 zł: dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (4.600,00 zł), różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych (12.400,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 16.623,37 zł: dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (15.500,00 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (161,42 zł), składki 
na Fundusz Pracy (23,00 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli (938,95 zł), 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 25.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Radzimowie Górnym”, 

-w dziale 921, rozdziale 92109 o kwotę 10.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja świetlicy wiejskiej we Wrociszowie Dolnym w zakresie poprawy 
warunków higieniczno sanitarnych”, 

-w dziale 926, rozdziale 92601 o kwotę 35.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Budowa studni i szamba na boisku sportowym w Studniskach Dolnych – poprawa 
warunków higieniczno – sanitarnych”, 

b)zmniejszono o kwotę 251.523,37 zł z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 214.500,00 zł: zakup usług pozostałych (2.000,00 zł), wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych droga gminna nr 109799D w Sulikowie – I etap” (212.500,00 zł), 

-w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 4.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 9.000,00 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.500,00 zł różne opłaty i składki, 

-w dziale 74, rozdziale 75412 o kwotę 400,00 zł zakup usług zdrowotnych, 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.123,37zł: składki na ubezpieczenia społeczne (161,41 zł), składki 
na Fundusz Pracy (23,01 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli (938,95 zł), 

-w dziale 921, rozdziale 92109 o kwotę 21.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Budowa świetlicy wiejskiej w Miedzianej”. 

8. Dokonano zmniejszenia przychodów budżetu Gminy o kwotę 2.899.684,89 zł: z tytułu 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat 
ubiegłych (2.049.837,89 zł), przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (849.847,00 zł) . 

9. Dokonano zwiększenia przychodów budżetu Gminy o kwotę 182.000,00 zł - z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnym 
zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi ustawami – środki pochodzące 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 otrzymane w roku  2021 r. 

 

10. Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

-dochody ogółem 37.645.116,42 zł 

z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 2



a) dochody bieżące 36.223.448,42 zł 

b) dochody majątkowe 1.421.668,00 zł 

-wydatki ogółem 38.236.793,30 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 32.982.661,80 zł 

b) wydatki majątkowe 5.254.131,50 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52320F7D-6178-41DE-8AFF-0B744E604E5F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



